
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, mezi následujícími smluvními stranami (dále jen „Smlouva“ nebo „tato 
smlouva“): 

 
 
Znojemská Beseda  
IČ: 00092720 
DIČ: CZ00092720 
se sídlem: Znojmo, Masarykovo náměstí 449/22, PSČ 669 02 
zastoupena: ………………………………………………….ředitelem  
(dále jen „pořadatel“) 
 
a  
 
Znojemský městský pivovar a.s. 
IČ: 03517187 
DIČ: CZ03517187 
se sídlem Hradní 87/2, Znojmo 
zastoupen: …………………………………………………., statutárním ředitelem 
(dále jen „spolupořadatel“) 

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Pořadatel je příspěvkovou organizací města Znojma. 
 

1.2. Spolupořadatel je společností vyrábějící a prodávající pivo, pod obchodní značkou „Znojemské 
pivo“. 

 
1.3. Pořadatel a spolupořadatel zamýšlejí uskutečnit společnou kulturní akci nazvanou Pivní 

slavnosti 2018, která se bude konat dne 9. 6. 2018 ve Znojmě na Horním náměstí, na 
Václavském náměstí, v ulici Přemyslovců a v areálu pivovaru a jejímž předmětem je hudební 
produkce, a propagace města Znojma ve spojení se Znojemským městským pivovarem (dále jen 
„kulturní akce“). 

 
II. 

Předmět a účel smlouvy 
2.1. Pořadatel a spolupořadatel mezi sebou touto smlouvou zakládají závazek zejména za účelem 

řádného průběhu příprav a řádného uskutečnění kulturní akce.  
  

2.2. Přímým předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran při činnostech 
souvisejících s přípravou, průběhem a ukončením kulturní akce.  

 
2.3. Smluvní strany se touto smlouvou zavazují poskytnout si navzájem nejvyšší možnou součinnost 

při činnostech souvisejících s přípravou, průběhem, jakož i s ukončováním kulturní akce. 
 

2.4. Spolupořadatel se tímto zavazuje pořadateli za vše výše uvedené zaplatit dále dohodnutou 
odměnu. 



 
                                                                                III. 

Odměna 
3.1. Smluvní stany se dohodly na celkové odměně ve výši 400.000,- Kč bez DPH, kterou uhradí 

spolupořadatel pořadateli.  
 
3.2. Spolupořadatel se zavazuje uhradit 50% dohodnutou dohodnuté odměnu odměny do 30 dnů ode 

dne uzavření této smlouvy, a to převodem na základě vystavené faktury. Zbývajících 50% 
dohodnuté odměny se Spolupořadatel zavazuje uhradit do 30 dní od termínu realizace Kulturní 
akce. 

 
3.3. Pro případ prodlení si strany dohodly úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. 
 

IV. 
Práva a povinnosti pořadatele 

2.5. Pořadatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze závazku založeného touto 
smlouvou řádně a včas tak, aby byl naplněn účel tohoto závazku. 
 

2.6. Pořadatel odpovídá za jakoukoli újmu způsobenou třetím osobám v příčinné souvislosti 
s konáním kulturní akce. Bude-li právo na náhradu takové újmy uplatňováno na spolupořadateli, 
zavazuje se pořadatel, že zařídí, aby spolupořadatel nemusel odpovídající dluh plnit. Pořadatel 
nahradí spolupořadateli též účelně vynaložené náklady, které mu v souvislosti s uplatněním 
práva podle předchozí věty vznikly. Toto se nevztahuje na případ, kdy třetím osobám vznikne 
škoda v důsledku činnosti spolupořadatele, která nesouvisí s předmětem plnění této smlouvy o 
spolupráci. 

 
2.7. Pořadatel se zavazuje zajistit veškerá potřebná povolení, souhlasy či prohlášení správních a 

jiných orgánů, kterých je pro konání kulturní akce třeba. 
  

2.8. Pořadatel se zavazuje garantovat na Kulturní akci exklusivitu prodeje piva, ciderů a všech 
čepovaných nealkoholických nápojů pro spolupořadatele.  Z této exklusivity jsou vyjmuty teplé 
nápoje a balené nealkoholické nápoje. Za porušení této exklusivity se Pořadatel zavazuje uhradit 
Spolupořadateli pokutu 10.000Kč za každé takové porušení. 

  
2.7.2.9. Pořadatel se dále zavazuje zakázat prodej jakýchkoliv dalších alkoholických nápojů na všech 

prodejních místech kulturní akce. Výjimku tvoří pouze prodejní místo „Pivní hospoda“ na Horním 
náměstí, kde budou nabízeny Spolupořadatelem míchané alkoholické nápoje. 

 
2.8.2.10. Pořadatel se zavazuje svým jménem a na svůj účet zajistit: 

 
- moderátora, který bude komunikovat značku Znojemský městský pivovar v místě a den konání  

kulturní akce 
 
- security 

 
- technické zajištění 

 
- produkci na 2 stage 

 
- Zajištění scény v areálu pivovaru 

- podium 6x4 m nezastřešené  

Naformátováno: Písmo: +Základní
text (Calibri), 11 b., Barva písma: Text
1

Naformátováno: Odsazení: Vlevo: 
1,27 cm,  Bez odrážek a číslování

Naformátováno: Písmo: +Základní
text (Calibri), 11 b., Barva písma: Text
1

Naformátováno: Odsazení: Vlevo: 
1,27 cm,  Bez odrážek a číslování



- úklid – během (odpadkové koše) a po akci  
- security  

 
- propagaci kulturní akce s využitím loga Znojemského městského pivovaru v regionálních 

tištěných médiích 
 
- PR článek včetně podrobných informací o programu v červnovém vydání Znojemských listů 

 
- spot/audiopozvánku v regionálních a nadregionálních rádiích: Blaník JM, Evropa 2 JM,  

        Hitrádio City, Rock Radio JM – celkem 108 spotů o délce 30 s  
 

- podporu na webu a fb stránkách Znojemské Besedy a v rámci fb-události Pivní slavnosti 2018,  
a to s využitím značky Znojemský městský pivovar jako partnera akce 

 
- viditelnost značky Znojemský městský pivovar v samotném místě konání kulturní akce a její 

využití akce a její využití například při soutěžích během konání kulturní akce 
 

- minimálně jeden banner Znojemského městského pivovaru umístěný během konání kulturní 
akce na Horním náměstí a na Václavském náměstí ve Znojmě 

 
- fotodokumentaci z průběhu kulturní akce včetně zachycení značky Znojemského městského 

pivovaru, kterou po skončení kulturní akce dodá spolupořadateli k jeho dalšímu využití, a to i 
s poskytnutím neomezené licence na budoucí použití pořízených obrazových záznamů pro jeho 
propagační účely 

 
- tisk a výlep plakátů A1 (město Znojmo) – 50 ks 

 
- tisk a výlep plakátů A2 (okolní obce) – 50 ks 

 
- billboardy 398x274 cm na tzv. příjezdových plochách Znojma (Pražská, Dukelská, Brněnská) – 3 

ks 
 
 

V. 
Práva a povinnosti spolupořadatele 

2.9.2.11. Spolupořadatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze závazku 
založeného touto smlouvou řádně a včas tak, aby byl naplněn účel tohoto závazku.  
 

2.10.2.12. Spolupořadatel použije jednotný vizuál akce.   
 
2.11.2.13. Spolupořadatel se zavazuje zajistit: 

 
- Backstage Horní náměstí: 2x 50l pivo, 1x 50l limo, výčepní zařízení s chlazením  

 
- Backstage Václavské náměstí: 1x 50l pivo, 1x 50l limo, výčepní zařízení s chlazením 

 
- Hodnotné ceny do soutěží probíhajících na obou stage – 6x balíček + 6x lahvové pivo pro soutěž 

na Václavském nám. (lovení v kašně) 
 

- Stánkový prodej minimálně 5 malých pivovarů na ulici Přemyslovců  
 



- Prodejní stánky pouze s nápojovým sortimentem (pivo, limo, cider) dle plánku zaslaného před 
akcí  

 
- Minimálně 30 19  druhů piv 

 
- Horní náměstí – 7x stánek s nabídkou piv 

 
- Václavské náměstí – 3x stánek s nabídkou piv 

 
- Pivní hospodu o rozměrech minimálně 10x15 m na Horním náměstí 

 
- Postavení veškerých prodejních stánků včetně pivní hospody v pátek 8. 6. 2018 nejpozději do 

14.00 hod 
 
- Prodejní stánky zajistit včetně personálu, dále pivní sety, slunečníky   

 
- Propagaci kulturní akce na facebooku a webových stránkách Znojemského městského pivovaru a 

pomoc při zajištění komunikace s médii a veřejností prostřednictvím své PR agentury  
 

- Zajištění scény v areálu pivovaru 
- osvětlení areálu 
- produkci – bez ozvučení (z důvodu rušení programu na hlavních stage)  
- pivní sety 
- zázemí pro účinkující  
- toalety pro účinkující 
- přívod el. energie  

 
- dodání seznamu pivovarů včetně jejich log a popisu v rozsahu 200 znaků do 31 330.4. 2018 

  
- dodání seznam piv s charakteristikou do 31. 3.30.4. 2018 

 
 

 
VI. 

Porušení povinností, ukončení závazku 

2.12.2.14. V případě vzniku sporů z této smlouvy se smluvní strany zavazují, že se je pokusí 
nejprve vyřešit smírnou cestou formou vzájemných jednání. 
 

2.13.2.15. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá 
smluvní strana poruší jakoukoliv svou povinnost dle této smlouvy a i přes písemnou výzvu 
nezjedná nápravu v dodatečné přiměřené lhůtě. Dodatečná lhůta nesmí být kratší než 3 dny a je 
počítána od doručení písemné výzvy druhé smluvní straně. Odstoupení musí být učiněno 
písemně a je účinné doručením druhé smluvní straně. 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

2.14.2.16. Pro efektivní plnění závazků z této smlouvy smluvní strany určují následující osoby 
oprávněné jednat za danou smluvní stranu: 
 

a) za pořadatele:   …………………………………. 
  …………………………………………………. 



  …………………………………………………. 
 

b) za spolupořadatele:   ………………… 
  …………………………………… 
  …………………………………………………. 
 
2.15.2.17. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit třetí straně závazky z této 

smlouvy.  
 

2.16.2.18. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky 
označeny a vzestupně číslovány. 
 

2.17.2.19. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a 
každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.  
 

2.18.2.20. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2.19.2.21. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost 
ostatních ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou 
součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kterým bude neplatná část dohody nahrazena novým 
ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. 

 
2.20.2.22. Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí porozuměly a že s ní bez dalšího 

souhlasí. 
 
 
Ve Znojmě, dne 20. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 

         ___________________                                                 ___________________ 
             Znojemská Beseda                                                Znojemský městský pivovar 
………………………………..ředitel                                  ……………………………, statutární ředitel                                                     
                  Pořadatel                                                                        Spolupořadatel 
 
 
 
 
 


